

غرب در آستانه‌افول گفتمانی

در جهانی که تصویرسازی‌های رسانه‌ای تلاشی می‌کنند حقیقت را در پس پرده‌های رنگی پنهان کنند، صدای وجدان‌های بیدار از قلب تهران تا خیابان‌های نیویورک طنین‌انداز شده‌است. آنچه امروز در حال فروپاشی است، نه صرفاً ساختارهای سیاسی یا اقتصادی غرب، بلکه بنیان‌های گفتمانی آن‌ است. غربی که روزی با شعار غلاتیت، آزادی و توسعه، خود را مرجع تمدنی جهان معرفی می‌کرد، اکنون با بحران مشروعیت، اعتراض‌های مردمی و افشای ماهیت سلطه‌گرانه‌اش مواجه شده‌است. این تحول، حاصل یک روند تاریخی نیست، بلکه نتیجه مقاومت فکری‌ای است که از سرچشمه‌های حکیمانه و راهبردی در ایران اسلامی واز سوی امامین انقلاب پی گرفته شد و امروز به زبان مشترک ملت‌های آزاده جهان بدل شده‌است.

۱- غرب، از استعمار تا سلطه نرم: ماهیت غرب در قرن‌های اخیر، از استعمار سخت به سلطه نرم تغییر یافته‌است.اگر در گذشته، لشکر کشی و اشغال سرزمین‌ها ابزار سلطه بودند، امروز رسانه، دانشگاه و نهادهای بین‌المللی نقش همان لشکرها را ایفا می‌کنند. اما این تغییر ابزار تغییری در ماهیت ایجاد نکرده‌است. غرب همچنان در پی تحمیل ارزش‌های خود، کنترل منابع و مهندسی افکار عمومی است. آنچه تغییر کرده، سطح آگاهی ملت‌هاست که با گفتمان مقاومت، به بیداری بدل شده‌است.

۲- انقلاب اسلامی، آغاز یک گفتمان تمدنی: انقلاب اسلامی ایران، از همان آغاز، فراتر از تحول سیاسی، یک انقلاب گفتمانی بود. این انقلاب، با نقد بنیادهای نظری غرب، از جمله انسان‌محوری افراطی، سکولاریسم، و لیبرالیسم اقتصادی، توانست الگویی جدید برای زیست اجتماعی و سیاسی ارائه دهد. الگویی که در آن، عدالت، کرامت انسانی، و استقلال ملی، جایگزین منطق سلطه و مصرف‌گرایی شد. این گفتمان، بر خلاف گفتمان‌های واکتشی، دارای بنیان‌های معرفتی، تاریخی و تمدنی است و همین امر، آن را به یک جریان پایدار و قابل صدور تبدیل کرده‌است.

۳- بیداری ملت‌ها، از واکنش به کنش: در سال‌های اخیر، نشانه‌های بیداری ملت‌ها در برابر نظام سلطه غربی، به وضوح قابل مشاهده‌است. اعتراض‌های مردمی در کشورهای غربی علیه جنگ‌افروزی، حمایت از ملت‌های مظلوم، و نقد سیاست‌های دوگانه، نشان می‌دهد که افکار عمومی دیگر تابع رسانه‌های رسمی نیست. این بیداری، حاصل نفوذ گفتمانی‌ای است که با منطق عقلانی، اخلاقی و تاریخی، توانسته ذهن‌های آزاد را به تأمل و بازنگری وادارد.

۴-افول پروژه‌های غربی در جهان جنوب: در آسیا، آفریقا و امریکای لاتین، پروژه‌های غربی دیگر آن جذالیت سابق را ندارند. وعده‌های توسعه، دموکراسی و حقوق بشر، با واقعیت‌های تحمیل‌شده، فاصله‌ای عمیق یافته‌اند. ملت‌ها، با تجربه‌های تلخ از مداخلات غربی، به بازخوانی تاریخ و بازسازی هویت مستقل خود روی آورده‌اند. در این میان، الگوی مقاومت ایران، به‌عنوان نمونه‌ای موفق از ایستادگی در برابر سلطه، مورد توجه‌نخبگان و مردم قرار گرفته‌است.

۵- گفتمان مقاومت، از تهران تا دانشگاه‌های غرب: گفتمان مقاومت، دیگر محدود به مرزهای ایران نیست. در دانشگاه‌های غربی، میان‌نخبگان مستقل و حتی در میان اقشار مردمی، پرسش‌هایی بنیادین درباره ماهیت غرب، نقش رسانه‌ها و حقیقت تحولات جهانی مطرح شده‌است. این پرسش‌ها نشان دهنده نفوذ گفتمانی‌ای است که از منظری بی‌خاسته که سال‌هاست با نگاه راهبردی، تمدنی و اخلاق محور، به نقد ساختار سلطه پرداخته و مسیر‌هایی تازه ترسیم کرده‌است.

۶- رسانه انقلابی، وظیفه تاریخی در عصر افول غرب: در این شرایط، رسانه‌های اسلامی ایران، با وظیفه‌ای تاریخی بر دوش دارند. آنان باید با تولید محتوای تحلیلی، هنری و انگیزشی، گفتمان مقاومت را به زبان‌های مختلف ترجمه کنند. هر مقاله، مستند، یادکست و برنامه تلویزیونی می‌تواند سهمی در رهایی ملت‌ها از بند اسارت غرب داشته باشد. رسانه انقلابی، باید سنگر بیداری باشد، سنگری که در آن، حقیقت با زیبایی و قدرت بیان می‌شود.

جهان در آستانه یک تحول گفتمانی است، تحولی که در آن، سلطه‌گران مجبور به عقب‌نشینی و ملت‌ها در مسیر بیداری و استقلال قرار گرفته‌اند. انقلاب اسلامی ایران، با گفتمانی پر خاستار و منطری حکیمانه و فرهنگ ساز، توانسته نه فقط ملت خود، بلکه وجدان جهانی را مخاطب قرار دهد. آنچه که به اختصار بیان شد، بازتابی از آراء اندیشه‌ها و منظومه فکری امام خماینی است که سال‌هاست با صلابت، روشننگری و امید، مسیر مقاومت را برای ملت‌ها ترسیم کرده‌است. اکنون، زمان آن رسیده‌است که این گفتمان، با زبان رسانه‌ها و تحلیل، به جریان غالب در عرصه جهانی بدل شود. غرب، در آستانه افول است و این افول، نه به جنگ، بلکه با بیداری رقم خواهد خورد.

منابع

در دیدار استاندار و مجمع نمایندگان کرمان یزشکیان: توان دفاعی کشور قابل مقایسه با قبل از جنگ نیست

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران به هیچ وجه به دنبال جنگ و درگیری نیست، گفت: توان دفاعی امروز ما قابل مقایسه با پیش از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نیست و اگر دشمن هر تکب خطایی شود، پاسخی سریع، کوبنده و در ناگ در یافت خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، مسعود یزشکیان در دیدار استاندار و اعضای مجمع نمایندگان استان کرمان، با بیان اینکه دشمن به دنبال تجزیه و تضعیف ایران و دیگر کشورهای اسلامی است، تصریح کرد: کشورهای ایران به هیچ وجه به دنبال جنگ و درگیری نیست، اما توان دفاعی امروز ما قابل مقایسه با پیش از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نیست و اگر دشمن هر تکب خطایی شود، پاسخی سریع، کوبنده و دردناک در یافت خواهد شد. وی همچنین با اشاره به انتقاد از برخی اقدامات و سیاست‌ها که از آنها تحت عنوان خودتحریمی نام برد، گفت: تقویتی اختیار به استان‌ها در راستای رفع همین خودتحریمی‌ها بود. استان‌های مرزی ظرفیت‌های بسیار خوبی برای کمک به رفع مشکلات دارند و با بهره‌گیری مناسب از اختیارات تقویتی شده می‌توانند به شکلی مؤثر در این زمینه عمل کنند.

رئیس‌جمهور در ادامه تورم را یکی از جدی‌ترین مشکلات امروز کشور عنوان کرد و اظهار داشت: گسترش بی‌رویه ساختار دولت یکی از دلایل اصلی تورم کشور است و تا این عامل ریشه‌ای رفع نشود، غلبه بر تورم بسیار دشوار خواهد بود.

یزشکیان در خواست‌های مکرر برای ارتقای تقسیمات کشوری را یکی از عوامل تداوم بزرگ‌تر شدن ساختار اداری کشور بر شمرده و افزود: ما به جای بهره‌گیری از شیوه‌ها و ابزارهای نوین برای کارآمدتر کردن نظام اداره کشور، فکر کرده‌ایم با افزودن کارمند و مدیر می‌توانیم مشکلات را حل کنیم، در حالی که این روش فقط باعث تشدید مشکلات شده‌است. وی با تأکید بر اینکه برای حل مشکل باید کار را از خودمان شروع کنیم، تصریح کرد: اصلاح ساختار و مدیریت مصرف را باید از خانه و همین دفتر کار خودمان آغاز کنیم. دفتر اداری متعدد، اتاق‌های بزرگ، فضاهای بلااستفاده فراوان، چراغ‌های روشن زیاد، لزوم تهویه و سرد و گرم کردن این فضاها در تابستان و زمستان هزینه‌های زیادی را به کشور تحمیل می‌کند که می‌توان بخش قابل توجهی از آنها را مدیریت کرد. رئیس‌جمهور یگانه راه برون‌رفت از وضعیت نامساعد فعلی را بهره‌گیری از همه ظرفیت‌های کشور با تکیه بر وقایق و انسجام دانست و اظهار داشت: اقدامات مناسب بر پایه راهکارهای ریشه‌ای سامان دادن به ناترازی‌ها آغاز شده‌است.

۲ جوان

گزارش

شکوه تازه ۱۳ آبان با پیروزی در جنگ ۱۲ روزه

قلیاب: ملت ایران استقلال خود را با هیچ امتیازی معامله نخواهد کرد



محمد مهدی مافیای جوان

جنگ ۱۲ روزه که آغاز شد، قرار بود سه تا چهار روز بعد جمهوری اسلامی نیابد و از آن‌گاه تا این زمان که ۱۳ آبان فرا رسیده، سفارت ایالات متحده در بازگشت سفیر در رونق و چراغانی باشد! **ایران «تسلیم» شده بود و ترامپ شاید دو یا سه بار**

به تهران آمده بود تا صحنه‌ای مثل روزولت و چرچیل و استالین در بالکن سفارت انگلیس خلق کند. برای آن دو دیگر با چند نفر دیگر که صحنه را شبیه تاریخ شاه‌ی ایران کنند، از این ارادل در اروپا و کشورهای دیگر فراوان در دم دست دارد که بتواند شوخی‌های معمول تحقیر آمیز خود را هم به آنان روا دارد. اما ۱۳ آبان این‌بار نیز در ایران برقرار بود زیرا! ایران در جنگ ۱۲ روزه پیروز شد. حتی اگر تمامی کسانی که گفتند «امریکا و اسرائیل در تاریخی بر دوش دارند. آنان باید با تولید شروع کردند»، حرف خود را پس بگیرند، شیوه آن جنگ نشان می‌داد که همین بوده و جز این نبوده‌است که آنان به قصد نابودی آمده بودند. پس اگر امسال ما در خیابان‌های کشور «مرگ بر امریکا» می‌گوییم، گواهی است بر اینکه چه کسی جنگ را برد و چه کسی جنگ را وانهاد.

راهپیمایی ۱۳ آبان امسال در تهران و سدها شهر دیگر کشور، جلوه و شکوهی تازه از وحدت و مقاومت ملت ایران در برابر سیاست‌های سلطه‌طلبانه قدرتمت جهانی بود. روزی که در سال ۱۳۵۸ به‌عنوان نماد «مبارزه با استکبار جهانی» در حافظه تاریخی ایرانیان ثبت شده، امسال رنگ و معنایی متفاوت به خود گرفت، چراکه در سایه جنایت خونین جنگ ۱۲ روزه، مردم با حضوری میلیونی، صدای اعتراض و خشم مقدس خود را از اقدام تروریستی اخیر امریکا و رژیم صهیونیستی به گوش جهانیان رساندند.

در پی حمله موشکی مشترک ایالات متحده و رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران در ۲۳ خرداد ماه امسال که به شهادت جمعی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح، دانشمندان هسته‌ای و بیش از هزار شهروند پی‌گناه منجر شد، فضای عمومی

دفاعی

نظر افراد غیر مسئول درباره خرید و فروش تسلیحات و جاهت ندارد

چند روز پس از آنکه تعدادی از نمایندگان مجلس و دیگر اشخاص غیر مسئول خارج از نیروهای مسلح، درباره خرید و فروش تجهیزات دفاعی ادعاها پی مطرح کردند، ستاد کل نیروهای مسلح، در اطلاعیهای این اشخاص را «ناآگاه و بی‌اطلاع» توصیف و سپس تأکید کرد این‌دنبال قبیل اظهار نظرها اساساً «جاهت» ندارد.
مرکز ارتباطات ستاد کل نیروهای مسلح روز گذشته در اطلاعیهای به اظهارات برخی از افراد ناآگاه، بدون اطلاع و فاقد مسئولیت در نیروهای مسلح، واکنش نشان داد و تأکید کرد: هرگونه اظهار نظر در رابطه با همکاری‌های نظامی و دفاعی با سایر کشورها از جمله خرید یا فروش تجهیزات و تسلیحات، فاقد جاهت و اعتبار بوده و از کلیه رسانه‌ها انتظار می‌رود، بدون هماهنگی با این مرکز از انعکاس و انتشار این گونه اخبار و اطلاعات خودداری نمایند.

واکنش رسمی ستاد کل نیروهای مسلح در

پایگاه

سرویس سیاسی، ۶۰۴۸۵۲۳۰

| چهره‌شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۴ | ۱۴ جمادی‌الاول ۱۴۴۷ |

شکوه تازه ۱۳ آبان با پیروزی در جنگ ۱۲ روزه

قلیاب: ملت ایران استقلال خود را با هیچ امتیازی معامله نخواهد کرد

«این شعار از حافظه تاریخی و وجدان جمعی ملت عزیز ما جوشیده‌است؛ مرگ بر امریکا یعنی مرگ بر منطق استکبار، نه مرگ بر ملت‌ها. در روز ۱۲ آبان یک عقلا‌نیت در برابر سلطه سخن می‌گوییم.»
قلیاب تأکید کرد: شعار مرگ بر امریکا یعنی مرگ بر سلطه، نه مرگ بر ملت‌ها، یعنی ایستادگی در برابر زور گویی، در روز ۱۲ آبان از یک نفرت کور سخن نمی‌گوییم بلکه از یک عقلا‌نیت در برابر سلطه حرف می‌زنیم، مرگ بر امریکا یعنی مرگ بر منطق استکبار، در حقیقت ۱۲ آبان روز عقلا‌نیت و مقاومت در مقابل استکبار است. وی با بیان اینکه هدف نهایی این‌ها سلطه‌گری و باج خواهی است، گفت: امروز می‌بینیم که رئیس‌جمهور امریکا چگونه رفتار می‌کند. سلطه‌گری و باج خواهی اول و آخر صحبت او از همه جاست. آن‌ها می‌خواهند استقلال را با پول‌های تو خالی رفاه و پیشرفت از ما بگیرند و با ما معامله کنند.

■ راه‌ملت ایران اقتدار و عقلا‌نیت است
قلیاب در تبیین نگاه تمدنی جمهوری اسلامی اظهار داشت: «ما از تقابل بی‌پایان سخن نمی‌گوییم، از تمدن جایگزین سخن می‌گوییم؛ از جهانی که در آن هیچ ملتی به‌خطر استقلالش تحریم نشود؛ هیچ انسانی به‌خطر ایما‌نش تهدید نگردد.» وی در پایان با اشاره به شعار تاریخی «نه شرقی، نه غربی» امام خمینی (ره) خاطرنشان کرد: «ملت ایران تصمیم گرفت نه شرقی باشد و نه غربی، و رهبر انقلاب با تأکید بر عقلا‌نیت مقاومت این مسیر را به آینده پیوند زد، راه‌ما اعتدال، اقتدار و عقلا‌نیت است؛ راهی که با ایمان آغاز شد، با علم ادامه می‌یابد و با عدالت به ثمر می‌نشیند.»

■ پیام حساس میلیونی ملت ایران به دشمنان
تحلیل‌گران سیاسی معتقدند که پیام اصلی این حضور پرشور، تأکید بر یکصدایی ملی در دفاع از امنیت و استقلال کشور و هشدار به دشمنان درباره عواقب تجاوز و ترور است. در شرایطی که تحریم‌ها و سفرهای سیاسی طی چهار دهه گذشته نتوانسته‌اند اراده تدبکی ایران را در هم بشکنند، اقدام نظامی اخیر نیز نه تنها موجب تفرقه نشد، بلکه وحدت ملی را بیش از پیش تقویت کرد.

راهپیمایی ۱۳ آبان امسال، علاوه بر یادآوری تاریخ مبارزه ملت ایران با استکبار، پاسخی قاطع به اقدامات تروریستی اخیر امریکا و رژیم صهیونیستی بود. حضور گسترده اقشار مختلف مردم، از دانش‌آموزان و دانشجویان تا خانواده‌های شهدا، نشان داد که مفهوم استکبارستیزی در ایران امروز نه یک شعار تاریخی، بلکه واقعیتی زنده و محور وحدت ملی است.

■ بازدارندگی غیر قابل مذاکره است

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در پایان راهپیمایی با صدور طعنه‌نامه سراسری راهپیمایی ۱۳ آبان خواستار احیای حکمرانی اقتصادی از سوی دولتمردان شد و با محکوم کردن هر گونه سازش بر مرکز استکبار، به‌ماژ نامیدی و خودتحریری از طریق امپراتوری رسانه‌ای است. امروز دیگر از داخل سفر تخرانه‌ها توطئه نمی‌کنند، در رسانه‌ها فضای مجازی این کار را انجام می‌دهند.» وی تصریح کرد که پیشرفت‌های علمی و فناوری ایران در حوزه‌های هسته‌ای، نانو، دفاعی و پزشکی «خط‌طلاتی بر دروغ بزرگ دشمنان» است و وریشه خصومت آنها «از روزی آغاز شد که ملت ایران تصمیم گرفت آقای خودش باشد.»
رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین در پاسخ به برخی انتقادها نسبت به شعار «مرگ بر امریکا» گفت:

اطلاعیه ستاد کل نیروهای مسلح

نظر افراد غیر مسئول درباره خرید و فروش تسلیحات و جاهت ندارد

ستاد کل نیروهای مسلح آن‌ها را «بی اعتبار» می‌داند، در حالی است که پانزدهم مهرماه گذشته روزنامه «اسرائیل هیوم» در گزارشی به معامله بزرگ تسلیحاتی میان ایران و روسیه اشاره کرد که شامل ده‌ها جنگنده پیشرفته می‌شود. این روزنامه صهیونیستی نوشته استاد درز یافته از قرار داد بزرگ در جهت همکاری میان روسیه و ایران نشان می‌دهد که بخش محوری این معامله تسلیحاتی، فروش ۴۸ جنگنده سوخو - ۳۵ به ایران است.
طنز در این است که ادعای نویسنده روزنامه صهیونیستی «اسرائیل هیوم» درباره اسنادی که به زعم او «درز» یافته، دروغی بیش نیست. بنابراین آنچه این روزنامه از آن یاد می‌کند، جمع آوری این دست اظهار نظرهای غیر مسئولانه و از سر ج‌جالت و ناآگاهی است که خوراک خبری و تبلیغاتی برای آنها فراهم کرده‌است. از این رو، این قبیل مواضع علاوه بر آنکه گوینده را نزد مخاطب

۱۲ ویژه

آثار تست گرفتن را حفظ کرده و بلافاصله رفته پزشکی قانونی و بعد از اونجا مستقیماً رفته است در دادگا!
قاضی، جمشیدی را احضار می‌کند و شاید با تطبیق تست یا سند دیگری او را به زندان می‌اندازد. چندی می‌گذرد، هیاهو می‌شود و جمشیدی را با وثیقه آزاد می‌کنند و او یک راست می‌رود کانادا و پیام می‌دهد که عشقم ایران فقط رفتم دست بایام را ببوسم و هر وقت گفتید بر می‌گردم!
حال این وسط چی شد؟ به جای اینکه کار دست قاضی باشد، عباس عیدی و احمدزیدبادی خبرنگارشان را می‌فرستند که باشاکی صاحب بگیرد و او بگوید جمشیدی من را زد دیدو به‌خفه برد و یک‌مرکمان پلیسی

ایران

قلطمه بصیری

دشمن ذاتی همیشه دشمن خواهد ماند

روز گذشته مردم ایران برای ارسال پیام ایستادگی و تسلیم‌ناپذیری در برابر استکبار که امریکا نماد امروزی آن است، در صفوف فشرده کنار هم آمدند تا حمایتشان از مواضع راهبردی رهبر انقلاب را به همگان اعلام کنند.

امروز، ایران پس از جنگ ۱۲ روزه نمایی آگاه‌تر و هوشمندانه‌تر از خود را به دشمنان به تصویر کشید و نشان داد که تصور کاخ سفید از مردم ایران تا چه اندازه با خطای فاحش رو به روست. امریکا در سال‌های پس از انقلاب، راهبرد خود علیه ایران را با هدف تسلیم‌پذیری اجرائی کرد و از هر تلاشی برای تحقق آن نیز فروگذار نکرد. فشارهای متعدد اقتصادی و سیاسی، با پس‌زمینه عملیات روانی چند وجهی علیه جامعه با آنچه در تحولات فشرده منطقه جاری است، یک هدف بزرگ را دنبال می‌کنند و آن هم به زانو در آوردن و بازگشت ایران به فرم مستعمره سابق است. بر همین اساس، رهبر انقلاب در سخنرانی مهم خود به مناسبت استکبارستیزی در ۱۳ آبان، با تبیین دوباره ماهیت امریکا، ریشه دشمنی امریکا با ایران را ذاتی و نه تاکتیکی عنوان کردند. ایشان با بازخوانی تاریخ دشمنی امریکا با ایران که از کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ آغاز شد، هدف امریکا را توطئه‌های تمام‌شدنی و دراز مدت را تسلیم شدن مردم ایران دانستند.

یکی از محورهای اصلی سخنان رهبر انقلاب همین موضوع است که هم اپوزیسیون خارج‌نشین و هم برخی از افراد معلوم‌الحال داخلی ترویج می‌کنند. این مورد در کارنامه طرفداران سرسخت مذاکره با همان «تسلیم‌طلبان مذاکره‌پیشه» که تسلیم کردن ایران را در کالبد «تغییر پارادایم» گنجانده‌ند، به وفور یافت می‌شود. البته اساساً چنین ایده‌ای، یا از سر جهالت ممتد یا برای تبری امریکا از جناياتش بر ضد مردم ایران و با نیت سفید شویی آن مطرح می‌شود. گرفتن انگشت اتهام به سمت داخل، راه‌گریزی است که امریکا خود می‌تواند مبدع آن هم باشد. چنانکه برخی مقامات امریکایی با انکار واقعیت‌های تاریخی، این شعار را نماد خصومت ایران با امریکا عنوان و از آن بهره‌کشی سیاسی کردند. این در حالی است که «مرگ بر امریکا» خمینی‌را که بسیاری از ایرانیان نسبت به سیاست امریکا در قبال ایران احساس می‌کنند، ابراز می‌کند. حافظه تاریخی مردم ایران، دست‌درازی و مداخله امریکا از کودتای ۲۸ مرداد که دولت ملی محمد مصدق را سرنگون کرد و از شاه دیکتاتوری که به دنبال آن رفت، جرئت کرد ا تا به امروز که جنگ ۱۲ روزه را کلید زد، یاد دارند. بنابراین، مرگ بر امریکا به معنای مرگ بر سیاست نفوذ و استبداد امریکا، نه یک «علت» بلکه یک «عکس‌العمل» طبیعی و مشروع مردمی در ازای سال‌ها تجاوز و خیانت است. رهبر انقلاب در بخشی دیگر از بیاناتشان دلیل این دشمنی ذاتی با امریکا را این‌گونه توصیف کردند: «ذات استکباری امریکا با ذات استقلال‌طلبی انقلاب بسا م‌دیگر سازگار نبود.»

تعارض امپریالیسم با استقلال خواهی، ریشه در ذات این دو پدیده دارد و این تقابل طبیعی و اجتناب‌ناپذیر است. هرگز و به ملت سازمان‌یافته‌ای که با استقلال خود عطش سلطه امپریالیسم را به چالش بکشد، هدف امریکا قرار می‌گیرد. تاریخچه چپاول و جنگ طلبی امریکا با کشورهای استقلال خواه، به درستی بیان می‌کند که هر جا کشور یا مردم‌ای خواهچنین استقلال و آزادی بیرون کشیدن منافع خود را از دستان امریکا بودند، چگونه در طول مبارزات خود با وحشی‌گری امریکا مواجه شدند. جنایات امریکا علیه بشریت در کشورهای فیلیپین، کوبا، ونزوئلا، هاوایی، ویتنام و بسیاری دیگر مانند جنگ ایران و عراق و همچنین جنایات امروز در جنگ علیه ایران، نشان می‌دهد که امریکا برای احیای تسلط خود بر جهان از هیچ اقدامی فروگذار نمی‌کند. عناوین فریبنده‌ای چون «جنگ برای امن کردن جهان برای دموکراسی» تا «جنگ برای پایان دادن به همه جنگ‌ها» تا «جنگ علیه تروریسم»، بخشی از عملیات روانی با بهره‌گیری از ادبیات پرطرفدار برای مشروعیت‌بخشی به اقدامات جنایتکارانه است. . به عقیده برخی مفسران غربی، این امپریالیسم جهانی، هیچ مرزی برای سلطه نمی‌شناسد و هر جا که استقلال سیاسی بیشتر باشد، آن هدف قرار می‌دهد و به همین دلیل، امروزه دولت ایالات متحده به دلیل انجام جنگ‌های تجاوز کارانه سربالی و جنایات علیه صلح، باید به عنوان یک توطئه جنایی مداوم در حلقه بین‌الملل شناخته شود.

به توجه به سوابق شوم امریکا در براندازی جنبش‌های استقلال خواه، هر اقدامی که امریکا در قبال کشورمان انجام می‌دهد در همین چهارچوب تعریف می‌گردد. خواه این اقدام تهاجمی یا غیر تهاجمی با ادبیات معمولی و رسمی دیپلماتیک صورت بگیرد، مرور رویدادهای گذشته و تهدیدات لفظی و عملی علیه ایران ثابت کرده که دولت ایالات امریکا در تمام مسائل ایران و ذیل آن مسئله برمناقشه هسته‌ای، در برابر ایران رویکردی جز خصومت در پیش نگرفته و در آینده هم بعید است جز این شیوه رفتار کند. همان طور که رهبر انقلاب پیشتر هم متذکر شدند: «رؤسای کشور امریکا در دوره‌های مختلف بعد از پیروزی انقلاب خیلی حرف‌های چرب و نرم زدند، شاید بتوانند این‌اره بسته را دوباره باز کنند. ظاهراً حرف‌هایی می‌زنند، اما باطن قضیه همان پنجه چندی است که من گفتم در زیر دستکش مخملی پنهان شده‌است.

مشاور فرمانده کل سپاه:

قدرت نیروهای مسلح مدیون دانشگاه‌هاست

شاید افتخار پیروزی‌ها نصیب نیروهای مسلح نشود، اما همه مردم باید بدانند که این قدرت، مدیون دانشگاه‌ها است.

به گزارش سپاه نیوز، سردار محمدزاد نادقی، مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران، در جمع دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف، با تشکر از دانشگاه‌ها به عنوان بانیان قدرت علمی کشور، دل مردم را با ژات توانایی نیروهای مسلح قرض کرد و گفت: شاید افتخار پیروزی‌ها نصیب ما در نیروهای مسلح نشود، اما همه مردم باید بدانند که خط این قدرت، مدیون دانشگاه‌ها است. ما برخلاف اسرائیلی‌ها که خط امدادشان از امریکا قطع نشود، مهمات‌شان تمام می‌شود، به خارج متکی نیستیم.

مشاور فرمانده کل سپاه با تأکید بر خودکفایی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، تصریح کرد: ما در مرتبه اول با ایمنان خودمان و سپس با ایران و سلاخی که محققان و دانشجویان خودمان می‌سازند، دستانمان پر است. ما همان کشوری بودیم که در زمان جنگ نمی‌توانستیم حتی یک کیلوگرم مواد منفجره را به ۱۰۳ کیلو متری پرتاب کنیم، اما به برکت نهشت علمی که در کشور به راه افتاد، این همه استعداد شکوفا شد. خط و خطی به مردم گفت: با دقت و به درستی می‌گویم، امروز ما هم از لحاظ توان رزم، یعنی تعداد تجهیزات، و هم از لحاظ آمادگی رزم، به مراتب قوی‌تر از ۲۳ خرداد هستیم. وی با اشاره به ناامنی‌ها داخلی در ایالات متحده گفت: برای آیدن وضعیت امنیتی و داخلی امریکا کافی است به سخنرانی‌های ترامپ نگاه کنید که می‌گوید مردم باید از من متشکر باشند که ارتش را برای تأمین امنیتشان آوردم، چون تا چند ماه پیش جرئت نداشتید آخر هفته با خانواده به رستوران بروید. سردار نادقی با اشاره به افتضاحات سیاسی در میان حاکمان امریکا، تصریح کرد: این وضعیت داخلی، وضعیت اقتصادی و شکست‌های بی‌دری در عرصه نظامی، فرصتی تاریخی است که خداوند به ما عطا کرده و امروز باید از این فرصت استفاده کنیم.